
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 О СЕН 2016_ _ _ _ _ _ _ №  У - /

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 21.09.2016 № 3111 «Обувеличении фонда оплаты 

труда работников муниципальных учреждений в 2016 году»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 21.09.2016 № 3111 «Об увеличении фонда оплаты труда 
работников муниципальных учреждений в 2016 году», изложив пункт 3 
постановления в следующей редакции:

«3. Пункт 2 настоящего постановления не распространяется на 
работников муниципальных учреждений культуры, фонд оплаты которых 
сформирован по «Дорожной карте», педагогических, инженерно-технических, 
административно-хозяйственных, производственных, учебно-вспомогательных, 
медицинских и иных работников, осуществляющих вспомогательные функции, 
перечень которых устанавливается уполномоченным исполнительным органом 
государственной власти Свердловской области в сфере образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 01 октября 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника финансового управления 
администрации Н.Н. Богданову.

http://www.v-salda.ru/

